
MONTAGEANLEITUNG//ASSEMBLY INSTRUCTION

Artikelnummer/ltem Number: N622P352221
N622P352222
N622P352223
N622P352224

Hochbett   200x140cm

180

12

9 3

6

4

44

4

Option A

Option B









St ckliste 1/2ü

Seite 1/24

01

02

03

04

05

06

06

05

06

06

07

07

07
07

08

08

09

10

11

11

12

1213

14

15

16

16

16

16

16

54

55



St ckliste 2/2ü

Seite 2/24

x2

17

18

19

20
61

22

23

24

22

23

21 24

26

27

28

29

22

22

22

22

23

23

23

23

30
36

31

34

35

37

38

32

33

34

25

34

3952

45
46

48

49

52

40 49

34

42
44

51

41

43

45

45

47

50

50

53

56

59
57

58

60



Seite 3/24

N622P352221

Hardware-Liste N622P352221

x1

12

x1

13

x1

1817

x1

x4

11 x1

24

x514

10 x2

15 x1

x2

35

x1x1

x134 36

x116

x1 54

2019

x1

09 x2

22 x4 25 x1

C x90

Φ8x30

A x22

M6x70

B x40

H x14

M6x120

F x36

Φ6x70

D x14 E x18

M6x30

G x6

M6x60

J x2

M6x80

K x13

L x24

Φ6x80

M x8

Φ6x60

N x12 P x12 Q x15

T x21

Φ7x50

R x76

Φ3.5x14

S x27

Φ4x30 Φ4x16

U x14 V x16



Seite 4/24

N622P352222

x2 x405 08 x1 x1x206

55

x1

39

42 x1

x1

44

47 48

45

x1 x146 x1

x141 x1

40

x343

N622P352223

03x102x101 04 x129

x138 x1 x25251 x259

x1x1

x153

AC x8

Φ4x40

ADx8

Φ3.5x16

AE

W x4 ZX x4

Left or Right Left or Right

Y x6

Φ6x50

AB x2

AA x30

Φ3x30

x2 AF x2

x2

250mm 250mm



Seite 5/24

N622P352224

x2 x2 x25857 60

21 x6

28 x1 32x1

x12322

x1

x407

27 x1

26

x1

x1

31

3733 x2 x249 50 x256

x2x1

x130

61 x1



C 76Φ8x30

Seite 6/24

Schritt 1

05

x2 x4
06

09

11

x2

12

x2 21

22

x6

35

36

24

x2

25

34

x4 37

10

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

43

44

45

46

x3

61

C

C



Seite 7/24

Schritt 3

Schritt 2

√

√

01

02

03

04

A 12M6x70

B 12

D 6M6x30

E 6

A
B

A
B

A
B

05

06

06D

ED

ED

E

07

B

B

B

A

A

A

A
B

A
B

A
B

05

06

06D

ED

ED

E

07

B

B

B

A

A

A

E 4 F 4Φ6x70

G 4M6x60

√

√

01

02

05

06

06

08 E

E

F

F

G

G

05

06

06

08 E

E

F

G

G

F

03

04

G
G

05

06

0607
E

E



Seite 8/24

Schritt 4

01

02

03

04

10

07

09

11

11

B 12

H 12M6x120D 3M6x30

E 3

B
H

B
H

B
HB
H

E

D

E

D

E

D

H
H

B
B

H
H B

B

H

H

H
H

B

B

B
B

02

11

11

09

H

H

H

H

B

B

B

B

07

11

11

09

E

E

E

D

D

D



Seite 9/24

Schritt 5

01

04

13

10

12

12

07

B 4

H 2M6x120D 5M6x30

E 5

J 2M6x80

02

03

13 12

12

10
04

12

12

10

B

B

B

B

B

B

B

D
D

D

D

D

D
D

E
E

E

E

E

E

E

H

H

H

H

J

J

J

J

Option A

Schritt 5 B 4

H 2M6x120D 5M6x30

E 5

J 2M6x80

Option B

01

02

04

03
10

12

12

13

07D

D

D

E

E

E

H

H

J

J

D
D

E
E

B

B

B

B

12

12

10

13 J

J

D
D

E
E

B

B

H

H

01

12

12

10

B

B



Seite 10/24

Schritt 6

Schritt 7

√

F 20Φ6x70

14

15

16

16

16

16

16

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

F
F

Option A

14

15

10

B 2

G M6x60 2

B
B

G

G

04

01

13

14

10

13

G

G

01

B
B



Seite 11/24

Schritt 8

Schritt 7

Option B

B 2

G M6x60 2

04

01

14

15

10
13

B
B

G

G

10

13

G

G

B
B

15

04

Option A

01

K 13

K

K

K
K

K
K 13

K

K

10
K

K
K

K

K

04



Seite 12/24

Schritt 8

Option B

Schritt 9

04

10 13

K
K

K
K

K

K

K

K
K

K
K

K

K

01

17

18

19

20

21
61

22
22

23
23

√
√

L 8Φ6x80

L

L

L

L

L

L

L

L

K 13

P 4

P

P
P

P



Seite 13/24

Schritt 10

Schritt 11

17

18

20

19

24

25

24

A 6M6x70 B 6

A

A

A

A

A

A
B

B
B

B

B
B

√

√

17

18

19

20
26

24

24

25

28

27

S 8Φ4x30

T
T

T

T
T

S
S

S

S

S

S
S

18

17

27

S
S

S
S 24

24

25

T 5Φ7x50



Seite 14/24

Schritt 13

Schritt 12

1920

26

26

28

24

24

25

24

24

25

Left or RightW 4R 16Φ3.5x14

W

W

W

W

W

W

W

R

R

R

R

R

29

N 4

N
N

N

N

29

17

18

19

20

21

61

Q 2

R 8Φ3.5x14

C 2Φ8x30

C

C

N

N

26 24
24

25

Left

Left

Right

Right

Left

Left

Right

24

24

26

2629

29

Q

Q

R
R

R
R

R
R

R
R

R

R
R

R
R

R

R
R

18

17 R

R
R

18

17

27

R

R
R

R
R

R

R
R

250mm



Seite 15/24

Schritt 14

Schritt 15

L 8Φ6x80

√
√

22

23

L

L

L

L

22

23

L

L

L

L

30

31

32

33

34

34

35

36 37

30

31

32

33

35

36

A 4M6x70

B 4

M 2Φ6x60

√

A

A

A

A

BB

B
B

M

M



Seite 16/24

Schritt 17

Schritt 16

30

31

33

32

35

36

3738

33

32

38 35

36

Q 7

R 28Φ3.5x14

Q

R
R

R
R

22
22

23
23

√

√

L 8Φ6x80

L

L

L

L

L

L

L

L

39

40

34
34

42

41

x7

34

34

34

38



Seite 17/24

Schritt 19

Schritt 18

√

39

40

42

414344

45

45

47

48

34

34

22

22

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

41

42

34

22

F

F

F

F

F

F

44

43

45

45

F 12Φ6x70

S 6Φ4x30

C 8Φ8x30

T 16Φ7x50

4344

45

45

45

46

47

48
SS

SS

SS

43

44

45
45

45
46

C

T

T

C

T

T

C

T

T

C

T

T

T

T

T
T

T

44

43

45
45

46
45

C

T

T

C

T

T

C

T

T

C

T

T

T

T

T
T

T

47

48

√

49

50

49

50

50

50

49

49



Seite 18/24

Schritt 20

Schritt 21

√

U 14Φ4x16

Q

R
R

R
R

40

39

51

41

47

43

44

45

45

46

34

34
34

22
22

22

40

51

43

44

x6

√

45

46

U
51

53

52

52

44

39

40

45

U

U

U

U U

U

U

U

U

U

UU

U

Q 6

R 24Φ3.5x14



Seite 19/24

Schritt 22

√

V 16

39

40

41

42

49

49

50

50

V

V
V

V
V

V
V

V

V

V
V

V

V

V
V

V

Schritt 23

02

01

17

29

38

20

3031

M Φ6x60 4

M

M M

M

Y Φ6x50 2

Y

Y

02

M

M

36

36

1919

3020

S Φ4x30 1

S 38



Seite 20/24

Schritt 25

Schritt 24

04

03

51 41

M Φ6x60 2

Y Φ6x50 4

Y

Y

Y

Y

38

38 51

M

M

32

33

08

54

05

05

08

S Φ4x30 8

Z 2

Z

S
SS

S

40



Seite 21/24

Schritt 27

Schritt 26 AA 30Φ3x30

55

AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA

AA
AA

AA

√
√

C 4Φ8x30

58

59

56

x2
x2

x2

C

C

AB 2

N

N

N

N

N 8

AB



Seite 22/24

Schritt 29

Schritt 28 AC 8Φ4x40

57

58

59

AC

AC

AC

AC

x2

x2
58

59

57

60



Seite 23/24

x2

56

57
58

59

60

P 8

P

P

P

P

Schritt 31

Schritt 30

x2

X 4Left or Right

X

X

AD 8Φ3.5x16

AD

AD

AD

AD

56

57

58

60

59

Left

Right

250mm



Seite 24/24

Schritt 32

Schritt 33

02

03

S 4Φ4x30

AE 23cm 5cm

S

AE

3cm
5cm

S

AE
AE

AE

S

S


